
〈2021年7月1日補償開始〉　がん補償─補償パターンと掛金表─

補償パターン（保険金額）

タイプ名
がん診断保険金額

がん入院保険金日額（1日あたり）

がん手術保険金額（手術の種類により）

がん通院保険金日額（1日あたり）

保険料（一時払）2021年7月1日時点の年齢

150万円
10,000円

10・20・40万円
10,000円

2,180円
1,600円
3,020円
5,710円
8,340円
12,240円
17,570円
25,700円
39,700円
59,620円
81,210円
102,300円

75万円
5,000円

5・10・20万円
5,000円

1,090円
800円

1,510円
2,860円
4,170円
6,120円
8,800円
12,850円
19,850円
29,820円
40,610円
51,150円

100万円

1,270円
630円

1,350円
2,270円
3,240円
4,760円
6,660円
10,810円
16,920円
24,620円
32,810円
40,770円

15～19歳
20～24歳
25～29歳
30～34歳
35～39歳
40～44歳
45～49歳
50～54歳
55～59歳
60～64歳
65～69歳
70歳

※被保険者ごとに保険料とは別に運営事務費として年間1,000円をお支払いただきます。 ※保険期間1年、団体割引10％適用。 ※ご加入口数は1口のみです。
※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢（団体契約の始期日：2021年7月1日時点の満年齢をいいます。）によって異なります。また、この保険料は、新規ご加入の方用で、待機期間があるため、ご加入初年度の保険料は安くなっています
（初年度割引適用）。次回更新以降は、初年度割引は適用されません。また、他の割引率の変更、保険料率の改定等により、保険料が変更になる場合があります。

〈2021年7月1日補償開始〉　医療補償─補償パターンと掛金表─

基本補償（保険金額）

タイプ名 プラン① プラン② プラン③
疾病・傷害入院保険金日額（1日あたり）

総 合 先 進 医 療 基 本 保 険 金 額

総 合 先 進 医 療 一 時 金 額

疾病・傷害手術
保険金額

放射線治療保険金額

三大疾病一時金額

掛金の振替方法

申 込 期 限

加入期間（保険期間）

2021年5月7日（金）まで

2021年7月1日午後4時から 2022年7月1日午後4時まで

2021年7月27日（火）に、ご指定の口座より振替させていただきます。（一時払）

※申込期限までにお申込みを頂戴できなかった場合、7/1からはご加入できません
のでご注意ください。なお、募集は7月・10月・1月・4月の年4回行っております。

保険料（一時払）2021年7月1日時点の年齢
5,340円
6,510円
6,810円
7,020円
7,820円
9,230円
12,370円
16,960円
23,120円
32,230円
44,610円
59,270円
73,880円
90,270円

※被保険者ごとに保険料とは別に運営事務費として年間1,000円をお支払いただきます。 ※保険期間1年、団体割引10％適用。 ※ご加入口数は1口のみです。
※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢（団体契約の始期日：2021年7月1日時点の満年齢をいいます。）によって異なります。
＊1 対象となる重大手術については、別紙「補償の概要等」をご確認ください。 ＊2 71～80歳は、更新のみご加入いただけます。

15～19歳
20～24歳
25～29歳
30～34歳
35～39歳
40～44歳
45～49歳
50～54歳
55～59歳
60～64歳
65～69歳
70～74歳＊2

75～79歳＊2

80歳＊2

8,730円
10,680円
11,170円
11,520円
12,860円
15,200円
20,440円
28,080円
38,360円
53,530円
74,170円
98,600円
122,940円
150,280円

17,230円
21,140円
22,110円
22,810円
25,500円
30,160円
40,660円
55,940円
76,480円
106,840円
148,110円
196,990円
245,660円
300,330円

保険料（一時払）
2,400円
2,570円
2,430円
2,820円
4,160円
6,480円
10,010円
14,820円
24,050円
36,470円
57,270円
95,890円
165,160円
289,550円

1,000円
1,230円
1,390円
1,530円
1,640円
1,850円
2,280円
3,000円
4,360円
6,350円
9,460円
16,340円
21,680円
22,770円

オプション（保険金額）
オプションS

葬祭費用保険金額（限度額）
オプションT

退院後通院保険金日額（1日あたり）

300万円 3,000円

3,000円
1.5万円
3万円
12万円
3万円
30万円
200万円

5,000円
2.5万円
5万円
20万円
5万円
50万円
300万円

10,000円
5万円
10万円
40万円
10万円
100万円
600万円

プランCプランBプランA

掛金の振替方法

申 込 期 限

加入期間（保険期間）

2021年5月7日（金）まで

2021年7月1日午後4時から 2022年7月1日午後4時まで

2021年7月27日（火）に、ご指定の口座より振替させていただきます。（一時払）

※申込期限までにお申込みを頂戴できなかった場合、7/1からはご加入できません
のでご注意ください。なお、募集は7月・10月・1月・4月の年4回行っております。

※がん補償のみ保険期間の初日よりその日
を含めて90日間の待機期間があります。

重大手術＊1

入院中以外（外来）

入院中

新規・更新加入用

新規加入用

10万円



掛金の振替方法

申 込 期 限

加入期間（保険期間）

2021年5月7日（金）まで

2021年7月1日午後4時から 2022年7月1日午後4時まで

2021年7月27日（火）に、ご指定の口座より振替させていただきます。（一時払）

※申込期限までにお申込みを頂戴できなかった場合、7/1からはご加入できません
のでご注意ください。なお、募集は7月・10月・1月・4月の年4回行っております。

新規加入の方の掛金とは異なりますので、ご注意ください！

補償パターン（保険金額）
タイプ名

が ん 診 断 保 険 金 額

がん入院保険金日額（1日あたり）

がん手術保険金額（手術の種類により）

がん通院保険金日額（1日あたり）

保険料（一時払）2021年7月1日時点の年齢

150万円
10,000円

10・20・40万円
10,000円

2,890円
2,130円
4,030円
7,610円
11,130円
16,330円
23,430円
34,270円
52,940円
79,500円
108,280円
136,380円

75万円
5,000円

5・10・20万円
5,000円

1,450円
1,070円
2,020円
3,810円
5,570円
8,170円
11,720円
17,140円
26,470円
39,750円
54,150円
68,200円

100万円

1,690円
840円

1,800円
3,030円
4,320円
6,350円
8,880円
14,410円
22,570円
32,830円
43,740円
54,350円

15～19歳
20～24歳
25～29歳
30～34歳
35～39歳
40～44歳
45～49歳
50～54歳
55～59歳
60～64歳
65～69歳
70歳

※被保険者ごとに保険料とは別に運営事務費として年間1,000円をお支払いただきます。 ※保険期間1年、団体割引10％適用。 ※ご加入口数は1口のみです。
※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢（団体契約の始期日：2021年7月1日時点の満年齢をいいます。）によって異なります。またこの保険料は更新の方用で、90日間の待機期間がないため新規加入用の掛金と異なります。

プランCプランBプランA

掛金例

★ご加入希望・お問い合わせは下記までご連絡ください。（ご加入については必要書類を郵送いたします。）

共立株式会社・業務開発部　〒103-0027　東京都中央区日本橋2-2-16　TEL：03-5962-3075　FAX：03-3548-0604推進担当会社（代理店）

〈2021年7月1日補償開始〉　がん補償─補償パターンと掛金表─更新用

※被保険者ごとに保険料とは別に運営事務費として年間1,000円をお支払いただきます。 
※保険期間1年、団体割引10％適用
※ご加入口数は1口のみです。
※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢（団体契約の始期日：2021年7月1日時点の満年齢をいいます。）に
よって異なります。

2021年5月7日（金）まで

掛金の振替方法

申 込 期 限

2021年7月1日午後4時から
2022年7月1日午後4時まで

2021年7月27日(火)に､ご指定の口座
より振替させていただきます。(一時払)

※申込期限までにお申込みを頂戴できなかった場合、7/1からは
ご加入できませんのでご注意ください。なお、募集は7月・10月・
1月・4月の年4回行っております。

加入期間（保険期間）

〈2021年7月1日補償開始〉

介護補償─補償パターンと掛金表─

介 護 保 険 金 額

2021年7月1日時点の年齢
300万円

補償パターン（保険金額）

530円
1,070円
2,200円
4,510円
9,410円
19,650円
41,110円
90,010円

40～44歳
45～49歳
50～54歳
55～59歳
60～64歳
65～69歳
70～74歳
75～79歳

保険料（一時払）

50歳

35歳

35歳

②ご年齢３５歳、医療補償のみ （新規・更新）にご加入の場合

医療補償 運営事務費

25,500円
4,160円
1,000円

医療補償 基本補償プラン③
葬祭費用保険金オプションＳ付帯
運営事務費

年間掛金

30,660円

③ご年齢３５歳、がん補償のみ（新規）にご加入の場合

がん補償 運営事務費

4,170円
1,000円

がん補償 プランB（初年度割引適用)
運営事務費

年間掛金

5,170円

①ご年齢50歳、医療補償（新規・更新）・がん補償（新規）・介護補償にご加入の場合

年間掛金

45,090円

28,080円
3,000円
10,810円
2,200円
1,000円

医療補償 基本補償プラン②
退院後通院保険金オプションＴ付帯
がん補償 プランＡ(初年度割引適用)
介護補償 
運営事務費

医療補償 がん補償 介護補償 運営事務費

50歳

④ご年齢50歳、介護補償のみにご加入の場合
介護補償 運営事務費

2,200円
1,000円

介護補償
運営事務費

年間掛金

3,200円


